
 

Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

 
ПРИКАЗ 

20.06.2024  №  51.1/01-19 

 
Об утверждении образовательных программ 

На 2024/2025 учебный год 

 

В целях актуализации образовательных программ на 2024/2025 учебный год, в соответствии с 

Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области», протоколом педагогического 

совета №2 от 20.06.2024, -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательные программы: 

- образовательную программу начального общего образования на 2024/2025 учебный 

год; 

- образовательную программу основного общего образования на 2024/2025 учебный год; 

- образовательную программу среднего общего образования на 2024/2025 учебный год. 

2. Отменить приказ № 97/01-19 от 28.08.2023 «Об утверждении образовательных 

программ на 2023/2024 учебный год». 

3. Администратору сайта Лавровой Т.В. разместить приказ на официальном сайте 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор     Е.Г. Стифорова 

  
 


		2024-11-11T12:48:24+0300
	СТИФОРОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА




